[image: image1.jpg]

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

CAMPUS DO MUCURI – TEÓFILO OTONI

INSTITUTO DE CIÊNCIA, ENGENHARIA E TECNOLOGIA

CURSO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA
www.ufvjm.edu.br
	[image: image2.jpg]UFVIM

ANEXO V - OFÍCIO DE SOLICITAÇÃO PARA ORIENTAÇÃO DE TCC

Ao Colegiado do Curso de Ciências e Tecnologia

ICET/UFVJM

Assunto: Aprovação para Orientação de TCC.
Prezados Membros do Colegiado de Curso de Ciências e Tecnologia,

Eu ___________________________________________ docente ___________________(efetivo(a) ou contratado(a)), lotado(a) na Unidade Acadêmica __________________________________da UFVJM, venho por meio deste solicitar a aprovação da orientação do Trabalho de Conclusão de Curso (TCC), do(s) discente(s) _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ do curso de graduação em Ciências e Tecnologia, da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri – UFVJM. Informo ainda, para os devidos fins, que o trabalho será elaborado (informar a linha de pesquisa, área e sub-área do conhecimento).
Atenciosamente,

Teófilo Otoni _________ de ____________ de 20__
_______________________________________________________
Prof. (a)
Campus I e Reitoria: Rua da Glória, nº 187 - Centro / CEP: 39100-000  Diamantina-MG-Brasil  / PABX: (38) 3531-1811

Campus II:  Rodovia MGT 367,  km 583, nº 5000 - Alto da Jacuba /  CEP: 39100-000  Diamantina-MG-Brasil / PABX: (38) 3532-1200

Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro, nº 1, Jardim São Paulo / CEP: 39803-371 Teófilo Otoni-MG-Brasil / PABX: (33) 3522-6037

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]